tuus i illa hora quando tibi  
per gabrielem archangelum  
annuntatus et conceptus fi-  
lius dei fuit. Et per illud di-  
uinum misterium quod tunc  
operatus est in te spiritus sanctus  
Et per illam sanctam inesti-  
mabilem pietatem gratiam  
et misericordiam amorem hu-  
militatem per quas filius tuus  
descendit accipere humanam  
carnem i venerabilissimo utero  
tuo. Et in quibus te respexit  
quando te commendavit sancto  
Iohanni apostolo et euangelisti.  
Et quando te exultavit su-  
per choros angelorum. et per

AF 2/81  
L500